Duodecimo peccavi qz s̄m̄ octo
v̄tutines euangelicas v̄tere
vt xpi suus obnisi. *¶ De v̄tute paupertatez*

volūtariā cū spūali stētīōe nō habui.
Secūdo mit̄ z māsuētus ī persecutiōi-
bus z iurijs mihi illat̄ nō extiti. **T**er-
cio pctā mea nō defleui: nec cū illa cō-
tritiōe q̄ debui ad hāc p̄fessionē acces-
si. **Q**uarto iuste viuere nō studui. s; ī
pctis assuet̄ fui. bñfacē: ieiunāz z ora-
re neglexi. **Q**uinto mihi misericors z
alijs non fui. ac bona ecclīastica mihi
p̄missa pauperib⁹ nō dispersi. **S**exto
mōdo corde q̄ ad deū z ad p̄xim p̄ bo-
na exēpla nō vixi. s; duplici aīo ī fact̄
z v̄bis ypocrita extiti. **S**eptimo pacific⁹
nō fui: s; p̄t̄ ābitiōnē bñficiōz z bo-
noz disco: dias semināui. ac scismata
feci. **O**ctauo: qz nō p̄t̄ xp̄z persecutio-
nes z maledictiōes hoīz sustinui: sed
qn̄ potui me v̄dicāui. **Q**uicūq; z q̄lit̄
cūq; ego ī felix pctōz peccāui p̄ octo be-
atitudīes z p̄ oīa p̄dicta et singlā z ip-
soz circūstācias sciēnt̄ v̄l̄ ignorānter:
dormiēdo v̄l̄ vigilādo: reddo me dō
culpabilē z dico meā culpā z peto a

XXXIX

Deo meo indulgētiā ⁊ a vobis p̄e ab-
solutionē ⁊ p̄niaz salutarē. peto q̄ ab-
solui ab oib⁹ sentētijs excōicatiōis: si
q̄s forsitan icidi participādo cū excōi-
cat⁹ vel alias: ⁊ ab oib⁹ pctis meis p̄
p̄t̄ deū. Ideo p̄cor b̄tissimā v̄ginē ma-
riā: sc̄tōs ap̄los dei petrū ⁊ paulum ⁊
oēs sc̄tōs ⁊ sc̄tās dei ⁊ te patrē oraf̄ p̄
me ad dñz ih̄z xp̄z vt parcat mibi oīa
pctā mea mortalia: c̄nūmialia ⁊ venia-
lia: oblita ⁊ neglecta et per me c̄fessa
et q̄ libent̄ c̄fiterer si eoz memoriā ha-
berē: et q̄ a tēpore q̄ icepi peccare vsq̄
i p̄sentē diē cogitavi: dixi ⁊ feci. ⁊ oīa
q̄ debebā facē obmisi Et c̄ferat mibi
gr̄iaz vt i postez c̄stia pctā n̄ faciā. ⁊
cedat mibi bonū finē vite mee: ac p̄
seueranciā i bonis opib⁹. ⁊ h̄ac aīaz
meā ad celestem gl̄iam p̄ducatur. vosq̄
p̄rez meū req̄ro ex p̄te dei oīpotentis
⁊ sc̄tōz ap̄loz petri ⁊ pauli ⁊ sc̄tē ro-
mane ecclie ⁊ clauū auctē q̄tin⁹ me
absoluat⁹ ab oibus meis pctis ⁊ deli

et cōfessis neglectis et obliis. et a peccatis
meis mortalibus commissis et obmissis:
venialibus et quibuscumque aliis delictis pec-
catis et a penis aliis inferni et purgatorii
quae pro his peccatis merui. Item si sum excom-
municatus: me dicat aut suspensus a iure vel ab
homine. aut si fui aut essem suspensus
vel me dicat: aut si participavi ignorans
ter vel scienter excommunicatus: supplico humiliter
quatenus dignemini me in forma ecclesie ab-
soluere et participationi fidelium christiano-
rum restituere. **¶ Sequitur absolutio. Fini-
ta confessione dicat sacerdos. Misereatur
tui etc. Postmodum imponat emendam sic
dicendo. Veritatem passionis domini nostri ihesu
christi. merita et intercessionem beate marie vir-
ginis et omnium sanctorum. humilitas huius confessionis:
bonum propositum quod habes. et bo-
na quae per dei gratiam facies. ac mala quae pa-
cienter sustines profunt vobis in remissionem
peccatorum vestrorum. et habet vobis munus in gratia-
li. Pro speciali tamen penitentia dicet. **¶** et **¶** etc.
¶ Quo dicitur perat si velit facere huiusmodi**